

Внимание!
 Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
 Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Отделение №8614 СБЕРБАНКА РОССИИ г. Йошкар-Ола		БИК	048860630
		Сч. №	3010810300000000630
Банк получателя			
ИНН 121506698348	КПП	Сч. №	40802810937000007338
Индивидуальный предприниматель Беляев Сергей Иванович			
Получатель			

Счет № 28 от 08 июня 2021 г.

Поставщик : Индивидуальный предприниматель Беляев Сергей Иванович, ИНН 121506698348 424038, РМЭ, г. Йошкар-Ола, б-р Ураева, д.7А, кв.21

Покупатель : МОБУ «Медведевская средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов им.50-летия Медведевского района» ИНН 1207001524 КПП 120701001, 425200, РМЭ, Медведевский район, пгт. Медведево, ул.Логинова,4

№	Наименование (работы, услуги)	Кол-во.	Ед.	Цена	Сумма
1	Шкаф для прикладных материалов ШГВ 600x330x2550 мм	2	шт	6750	13500
2	Шкаф для пособий ШГВ 600x330x2550 мм	4	шт	7050	28200
3	Шкаф для пособий и документов открытый ШГВ 700x450x2950 мм	2	шт	9830	19660
4	Шкаф для пособий и документов закрытый ШГВ 700x450x2950 мм	2	шт	11710	23420
5	Шкаф для пособий и картин закрытый ШГВ 700x450x2950 мм	1	шт	11080	11080
6	Стол письменный ШГВ 1300x600x750 мм	1	шт	3780	3780
7	Шкаф для пособий и документов остекленный ШГВ 800x400x2000 мм	4	шт	10300	41200
8	Стол демонстрационный ШГВ 1200x650x900 мм	1	шт	5440	5440
9	Стол компьютерный с тумбой ШГВ 1200x650x750 мм	1	шт	5310	5310
10	Стол письменный ШГВ 1200x600x750 мм	1	шт	3200	3200
11	Парта ШГВ 1200x500x750 мм	1	шт	1900	1900
12	Столешница на парту	15	шт	1250	18750
13	Комплект спинка+сидушка на стул ученический	30	шт	670	20100

Итого: 195 540
Без НДС:
Всего к оплате: 195 540

Всего наименований 13, на сумму 195 540 рублей (Без НДС)
 (Сто девяносто пять тысяч пятьсот сорок рублей 00 копеек)

Руководитель _____

Бухгалтер _____



Внимание! Счет действителен до 09.06.2021.
 Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
 наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
 на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ИТДЕЛЕНИЕ МАРИЙ ЭЛ №8614 ПАО СБЕРБАНК г Йошкар-Ола банк получателя	БИК	048860630	
	Сч. №	30101810300000000630	
ИНН 121520313631 КПП	Сч. №	40802810337000002894	
Индивидуальный предприниматель Бирюкова Ольга Владимировна	Вид оп.	01	Срок плат.
	Наз пл.		Очер. плат. 5
	Код	3К21065000 0014030005	Рез поле
получатель	Плата по заказу клиента №1403		
назначение платежа			

Счет на оплату № 1403 от 9 июня 2021 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Бирюкова Ольга Владимировна, ИНН 121520313631, 424003, Марий Эл Респ, Йошкар-Ола г, Свердлова ул, дом № 49, квартира 115, тел.: 89297331235

Покупатель: УФК по РМЭ (МОБУ "Медведевская средняя общеобразовательная школа № 3"), ИНН 1207001524, КПП 120701001, тел.: 58-23-74

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	00002605007	Грунт ВДАК-0110 глуб. прои. Чебоксары 10л	2	шт	584,43	1 168,86
2	00-00019867	Краска В/Д Профилюкс Superprice акриловая фасадная белая 15кг	9	шт	864,00	7 776,00
3	00-00011431	Эмаль ПФ-266 Formula Q8 золотисто-коричневая 1,9кг	4	шт	230,00	920,00
4	00-00018325	Грунт ГФ-021 Профилюкс Superprice серый 1,9кг	2	шт	326,00	652,00
5	00037036534	Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 1,9кг	9	шт	339,31	3 053,79
6	00009308001	Уайт-спирит 0,5л	5	шт	46,00	230,00
7	00037013846	Кисть плоская №2,0 Эконом 50мм 31253	10	шт	23,50	235,00
8	00037013847	Кисть плоская №2,5 Эконом 63мм 31254	10	шт	30,40	304,00
9	00000380070	Валик Синтекс 180мм двухкомпонентная ручка 80654	5	шт	194,67	973,35
10	00016705003	Ванночка малярная пластмассовая 33x35см 400087	2	шт	59,29	118,58
11	00037013287	Профиль с отверстиями ПС 03 2700 083	2	шт	306,21	612,42
12	00037025789	Профиль стыкоперекрывающий ламинированный ЛС 35 900 4083	1	шт	100,00	100,00
13	00001103004	Клей плиточный ЕК 3000 5кг	2	шт	85,00	170,00
14	00002205003	Шпаклевка масляно-клеевая 15кг Чебоксары	2	шт	266,00	532,00

Итого: 16 846,00

Без налога (НДС)

Всего наименований 14, на сумму 16 846,00 руб.

Двадцать тысяч восемьсот сорок шесть рублей 00 копеек

Руководитель

подпись

Бирюкова О. В.

расшифровка подписи

Эксперт

подпись

Бирюкова О. В.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

расшифровка подписи



Ф-Л ПРИВОЛЖСКИЙ ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ" г. Нижний Новгород		БИК	042282881
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000881
ИНН 211901876090	КПП	Сч. №	40802810100360001126
ИП Федоров Владислав Георгиевич			
Получатель			

Счет на оплату № 157 от 31 мая 2021 г.

Поставщик ИП Федоров Владислав Георгиевич, ИНН 211901876090, 428034, Чувашская Республика - Чувашия, Чебоксары г, Спортсмена Валериана Соколова ул, дом № 10/2, квартира 1, тел.: +7 (8352) 68-31-31

Покупатель (Заказчик): МОБУ "МЕДВЕДЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3", ИНН 1207001524, КПП 120701001, 425200, Марий Эл респ, Медведевский р-н, Медведево пгт, Логинова ул, дом 4, корпус -, офис -

Основание: Договор № 157 от 31.05.2021

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Жалюзи вертикальные	8	шт	4 701,75	37 614,00

Итого: 37 614,00
 Без налога (НДС) -
 Всего к оплате: 37 614,00

Всего наименований 1, на сумму 37 614,00 руб.

Тридцать семь тысяч шестьсот четырнадцать рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 04.06.2021

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика.

Срок изготовления до 14 рабочих дней, в зависимости от наличия материалов на складе.

Гарантийный срок изделий - 180 дней со дня подписания товарной накладной (360 дней - при условии монтажа Поставщиком.)

Предприниматель _____

Федоров В. Г.

